ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018	№ 237

Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий,  направленного на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и организации выполнения работ направленных на избавление от визуального мусора на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план - график мероприятий, направленный на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте, а также размещению в ГИС «ЖКХ» в разделе приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко

Приложение
к постановлению Администрации
Лузинского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]от 11.09.2018	№237

Комплексный план - график мероприятий, направленный на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории Лузинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Проверка  соответствия вывесок, размещенных на фасадах зданий, нормам федерального законодательства и правилам благоустройства

до 31 декабря 2018 года
	Администрация Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

2
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правил благоустройства

         постоянно
	Администрация Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	3
	Проведение информационно - разъяснительной работы с населением и предпринимателями, интересы которых будут затронуты в ходе проведения вышеуказанной работы

в течение реализации плана - графика
	Администрация Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области